

FONDAZIONE F.LLI ZULIANELLO - ONLUS

Sede in Via Fosson n. 27 - 30029 Santo Stino di Livenza (Ve)

Patrimonio vincolato € 1.880.142

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2016

Stato patrimoniale attivo	31/12/2016	31/12/2015	Variazioni
A) Cred. vs. associati per versam. quote			
B) Immobilizzazioni			
II. <i>Immobilizzazioni Materiali</i>			
1 – Terreni e fabbricati	4.743.782	4.882.040	(138.258)
2 – Impianti e attrezzature	30.457	32.559	(2.102)
4 – Altri beni	67.302	70.527	(3.225)
5 – Immobilizzazioni In corso e acconti	0	0	0
	4.841.541	4.985.126	(143.585)
III. <i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>			
2 – Crediti verso altri	276	276	-
	276	276	-
Totale immobilizzazioni	4.841.817	4.985.402	(143.585)
C) Attivo circolante			
II. <i>Crediti</i>			
1 – Verso clienti	187.477	230.546	(43.069)
4-bis – Crediti tributari - entro 12 mesi	0	0	-
5 – Verso altri - entro 12 mesi	2.892	2.644	276
	190.369	233.190	(42.821)
IV. <i>Disponibilità liquide</i>			
1 – Depositi bancari e postali	184.438	119.573	64.865
3 – Denaro e valori in cassa	1.022	937	85
	185.460	120.510	64.950
Totale attivo circolante	375.829	353.700	22.129
D) Ratei e risconti	21.952	22.980	(1.028)
Totale attivo	5.239.598	5.362.082	(122.484)

Stato patrimoniale passivo	31/12/16	31/12/15	Va riazioni
A) Patrimonio netto			
I – Patrimonio :			
– Patrimonio netto	1.880.142	1.880.142	0
VII – Riserve facoltative	312.148	280.649	31.499
IX – Risultato gestionale	29.811	31.501	(1.690)
Totale patrimonio netto	2.222.101	2.192.292	29.809
B) Fondi per rischi e oneri			
1 – Per trattam. di quiescenza e simili	677	578	99
3 – Altri fondi	375.000	420.000	(45.000)
	375.677	420.578	(44.901)
C) Trattam.fine rapporto lavoro subord.	85.173	75.966	9.207
D) Debiti			
7 – Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	339.359	338.492	867
	339.359	338.492	867
12 – Debiti tributari			
- entro 12 mesi	20.246	18.845	1.401
	20.246	18.845	1.401
13 – Deb.vs.istituti di prev.e secur. soc.			
- entro 12 mesi	17.476	16.834	642
	17.476	16.834	642
14 – Altri debiti			
- entro 12 mesi	7.636	8.215	(579)
- oltre 12 mesi	34.033	52.033	(18.000)
	41.669	60.248	(18.579)
Totale debiti	418.750	434.419	(15.669)
- entro 12 mesi	384.717	382.386	2.331
- oltre 12 mesi	34.033	52.033	(18.000)
E) Ratei e risconti	2.137.897	2.238.827	(100.930)
Totale passivo	5.239.598	5.362.082	(122.484)
Rendiconto gestionale	31/12/16	31/12/15	Variazioni
Proventi			
1) Proventi da attività tipiche			
1.1) Attività istituzionali	2.503.355	2.512.046	(8.691)
1.5) Altri proventi			
- altri ricavi e proventi	142.217	134.163	8.054
	2.645.572	2.646.209	(637)
4) Proventi finanziari e patrimoniali			

4.1) Da depositi bancari	352	383	(31)
	352	383	(31)
6) Proventi straordinari			
- sopravvenienze attive	53.887	8.628	42.259
- altri proventi	5.421	889	4.532
	59.308	9.517	49.791
Totale proventi	2.705.232	2.656.109	49.123
Oneri			
1) Oneri da attività tipiche			
1.1) Materie di consumo	70.781	56.503	14.278
1.2) Servizi	2.090.709	2.069.820	20.889
1.3) Godimento beni di terzi	31.323	30.312	1.011
1.4) Personale	203.757	200.823	2.934
1.5) Ammortamenti	221.446	229.378	(7.932)
1.7) Oneri diversi di gestione	15.330	15.859	(529)
	2.633.346	2.602.695	30.651
4) Oneri finanziari e patrimoniali			
4.1) bancari	28	65	(37)
	28	65	(37)
5) Oneri straordinari			
5.3) Da altre attività	23.776	4.199	19.577
	23.776	4.199	19.577
7) Altri oneri			
7.1) Ires	9.325	8.880	445
7.2) Irap	8.946	8.769	177
	18.271	17.649	622
Totale oneri	2.675.421	2.624.608	50.813
Risultato della gestione	29.811	31.501	(1.690)

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
 Co. Rag. Angelo Manzato

